КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

СОВЕТ МАРЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

_____________ 2021 года

№ __

 хутор Марьинский

О внесении изменений в решение Совета Марьинского сельского поселения Тбилисского района от 28 октября 2020 года № 65 «Об утверждении Правил благоустройства территории Марьинского сельского поселения Тбилисского района»
В соответствии с частью 2 статьи 28, статьей 45.1 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 5.1. Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 8, 17, 26 устава Марьинского сельского поселения Тбилисского района, Совет Марьинского сельского поселения Тбилисского района решил:

1. Внести в Приложение к решению Совета Марьинского сельского поселения Тбилисского района от 28 октября 2020 года № 65 «Об утверждении Правил благоустройства территории Марьинского сельского поселения Тбилисского района» следующие изменения:
1.1. В пункте 1.6. исключить слова: «парковочные площадки общего пользования».

1.2. Пункт 4.5. «Содержание элементов благоустройства» изложить в новой редакции:

«Собственники (физические и юридические лица, ИП) объектов коммерческого назначения, парковочных площадок обеспечивают их благоустройство и содержание в соответствии с проектной документацией. По мере необходимости, но не реже 2-х раз в год должны обновлять разметку на парковочной площадке, проводить ремонт покрытия (асфальтовое, цементное, тротуарная плитка).»

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Информационный портал Тбилисского района», а также разместить на официальном сайте администрации Марьинского сельского поселения Тбилисского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Марьинского сельского поселения Тбилисского района по культуре, спорту и вопросам осуществления населением местного самоуправления (Бублик).

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава
Марьинского сельского поселения
Тбилисского района
С.В. Мартын